



- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované stavební práce dle článku 2 odst. 2.10 nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněprací" tohoto dodatku č. 2 dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 300 286,90 Kč bez DPH.**
  - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11 nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 2 dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 444 671,39 Kč bez DPH.**
- 2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 2 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

### **3. Změna smlouvy**

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.10 a 2.11 v následujícím znění:
- 2.10 Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce" dodatku č. 2.**
- 2.11 Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o neprovedení stavebních prací v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – méněpráce" dodatku č. 2.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena za provedení díla dle článku 2 smlouvy je stanovena jako celek a činí:**
- Cena celkem bez DPH 2 979 667,44 Kč**
- Pokud je zhotovitel plátcem DPH, bude k ceně připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. V době uzavření smlouvy je stanovena základní sazba DPH, tj. 21 %.**
- 3.2 Sjedená cena je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy, příloha č. 1 dodatku č. 1 a příloha č. 1 a 2 dodatku č. 2), který je zpracován na základě Soupisu bouracích prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaného objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjedené ceny je rozhodující Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.**

### **4. Závěrečná ustanovení**

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.
- 5.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické podobě.
- 5.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 967/2024 dne 11.12.2024.
- 5.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění

včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.

5.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - vícepráce
- Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - méněpráce
- Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V České Lípě dne

V Chrastavě dne

.....  
Ing. Jitka Volfová  
starostka města

.....  
Lucie Knapová  
jednatelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-001-MB  
Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

KSO:  
Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

CC-CZ:  
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:  
Město Česká Lípa

IČ: 00260428  
DIČ:

Zhotovitel:  
AZ Demolice s.r.o.

IČ: 07912935  
DIČ:

Projektant:  
Petr Šolc

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 444 671,39 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 444 671,39  | 93 380,99  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH              | v          | CZK         | 538 052,38 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-001-MB

Stavba:

Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Místo:

č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Petr Šolc

Zhotovitel:

AZ Demolice s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                          | 444 671,39         | 538 052,38       |
| ZL 4               | Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město | 337 688,00         | 408 602,48       |
| ZL 6               | Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa         | 106 983,39         | 129 449,90       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt:

ZL 4 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Česká Lípa  
Zhotovitel:  
AZ Demolice s.r.o.  
Projektant:  
Petr Šolc  
Zpracovatel:

č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

CC-CZ:  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

5. 2. 2024  
00260428  
07912935

Poznámka:  
vícepráce - změna skladby zásypu sklepů

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Materiál     |             |            | 337 688,00 |
| Montáž       |             |            | 0,00       |
| Cena bez DPH |             |            | 337 688,00 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 337 688,00  | 21,00%     | 70 914,48  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 408 602,48 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt:

ZL 4 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa  
Zadavatel: Město Česká Lípa  
Zhotovitel: AZ Demolice s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024  
Projektant: Petr Šolc  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis         | Materiál [CZK] | Montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 337 688,00     | 0,00         | 337 688,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt:

ZL 4 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Místo:č.p. 773 Mimoňská, Česká LípaDatum:5. 2. 2024

Zadavatel:Město Česká LípaProjektant:Petr Šolc

Zhotovitel:AZ Demolice s.r.o.Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód      | Popis                                                           | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|----------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |          |                                                                 |    |          |                   |                 | 337 688,00        |
| 1                      | M   | 58981144 | recyklát betonový frakce 32/63                                  | t  | 844,220  | 400,00            |                 | 337 688,00        |
|                        | PP  |          | recyklát betonový frakce 32/63 pro zásyp sklepů do výšky 130 cm |    |          |                   |                 |                   |
|                        | VV  |          | 382*1,3*1,7                                                     |    | 844,220  |                   |                 |                   |
|                        | VV  |          | (výpočet dodané množství betonového recyklátu frakce 0/63)      |    |          |                   |                 |                   |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt:  
ZL 6 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa

KSO:  
Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

Zadavatel:  
Město Česká Lípa

Zhotovitel:  
AZ Demolice s.r.o.

Projektant:  
Petr Šolc

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 5. 2. 2024

IČ:  
DIČ: 00260428

IČ:  
DIČ: 07912935

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Materiál     |             |            | 106 000,00 |
| Montáž       |             |            | 983,39     |
| Cena bez DPH |             |            | 106 983,39 |
|              |             |            |            |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 106 983,39  | 21,00%     | 22 466,51  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 129 449,90 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Objekt: ZL 6 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa

Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa  
Zadavatel: Město Česká Lípa  
Zhotovitel: AZ Demolice s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024  
Projektant: Petr Šolc  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis          | Materiál [CZK] | Montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 106 000,00     | 983,39       | 106 983,39        |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 106 000,00     | 983,39       | 106 983,39        |
| 997 - Přesun sutě         | 106 000,00     | 983,39       | 106 983,39        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt: ZL 6 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa

Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa Datum: 5. 2. 2024  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Petr Šolc  
Zhotovitel: AZ Demolice s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 106 983,39

D HSV Práce a dodávky HSV 106 983,39

D 997 Přesun sutě 106 983,39

|   |   |           |                                                                                          |   |        |      |       |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|--------|
| 2 | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 33,910 | 0,00 | 20,00 | 678,20 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|--------|

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/997013511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511)  
VV 33,3+0,61 33,910

|   |   |           |                                                                          |   |         |      |      |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|------|--------|
| 3 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 305,190 | 0,00 | 1,00 | 305,19 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|------|--------|

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km  
VV 33,91\*9 'Přepočtené koeficientem množství 305,190

|   |   |           |                                                                                                     |   |       |           |      |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|------|----------|
| 4 | K | 997013821 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 | t | 0,610 | 10 000,00 | 0,00 | 6 100,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|------|----------|

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/997013821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821)

|   |   |           |                                                                                    |   |        |          |      |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|------|-----------|
| 1 | K | 997013635 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 | t | 33,300 | 3 000,00 | 0,00 | 99 900,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|------|-----------|

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/997013635](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635)  
P Poznámka k položce:  
Navyšení množství komunálního odpadu odvezeného z objektu.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-001-MB  
Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

KSO:  
Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

CC-CZ:  
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:  
Město Česká Lípa

IČ: 00260428  
DIČ:

Zhotovitel:  
AZ Demolice s.r.o.

IČ: 07912935  
DIČ:

Projektant:  
Petr Šolc

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |            |             |             |
|------------------|------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH     |            |             | -300 286,90 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně | Výše daně   |
| snížená          | 21,00%     | -300 286,90 | -63 060,25  |
|                  | 12,00%     | 0,00        | 0,00        |
| Cena s DPH v CZK |            |             | -363 347,15 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                          |              |            |
|-------------|----------------------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:        | 2024-001-MB                                              |              |            |
| Stavba:     | Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město |              |            |
| Místo:      | č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa                            | Datum:       | 5. 2. 2024 |
| Zadavatel:  | Město Česká Lípa                                         | Projektant:  | Petr Šolc  |
| Zhotovitel: | AZ Demolice s.r.o.                                       | Zpracovatel: |            |

| Kód                | Popis                                                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                          | -300 286,90        | -363 347,15      |
| ZL 5               | Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město | -300 286,90        | -363 347,15      |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt:  
ZL 5 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

|              |                               |        |            |
|--------------|-------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                               | CC-CZ: |            |
| Místo:       | č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa | Datum: | 5. 2. 2024 |
| Zadavatel:   |                               | IČ:    | 00260428   |
|              | Město Česká Lípa              | DIČ:   |            |
| Zhotovitel:  |                               | IČ:    | 07912935   |
|              | AZ Demolice s.r.o.            | DIČ:   |            |
| Projektant:  |                               | IČ:    |            |
|              | Petr Šolc                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                               | IČ:    |            |
|              |                               | DIČ:   |            |

Poznámka:  
mėněpráce - změna skladby zásypu sklepů a snížení rozsahu plnění ze strany  
objednatele

|              |             |            |  |             |
|--------------|-------------|------------|--|-------------|
| Materiál     |             |            |  | -295 066,90 |
| Montáž       |             |            |  | -5 220,00   |
| Cena bez DPH |             |            |  | -300 286,90 |
|              |             |            |  |             |
|              | Základ daně | Sazba daně |  | Výše daně   |
| DPH základní | -300 286,90 | 21,00%     |  | -63 060,25  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     |  | 0,00        |
| Cena s DPH   |             | v CZK      |  | -363 347,15 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město  
Objekt:

ZL 5 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Šolc

Zhotovitel: AZ Demolice s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis          | Materiál [CZK] | Montáž [CZK] | Gena celkem [CZK] |
|---------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací  | -295 066,90    | -5 220,00    | -300 286,90       |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -295 066,90    | -5 220,00    | -300 286,90       |
| 1 - Zemní práce           | -295 066,90    | -5 220,00    | -300 286,90       |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Objekt:

ZL 5 - Odstranění stavby budovy žel. stanice Česká Lípa - město

Místo: č.p. 773 Mimoňská, Česká Lípa

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Šolc

Zhotovitel: AZ Demolice s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -300 286,90

D HSV Práce a dodávky HSV -300 286,90

D 1 Zemní práce -300 286,90

|   |   |           |                                                                                                          |    |          |      |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------|-------|-----------|
| 1 | K | 162751116 | Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | -261,000 | 0,00 | 20,00 | -5 220,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------|-------|-----------|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/162751116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751116)

|   |   |          |                                     |   |          |        |  |             |
|---|---|----------|-------------------------------------|---|----------|--------|--|-------------|
| 2 | M | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - tříděná | t | -391,500 | 500,00 |  | -195 750,00 |
|---|---|----------|-------------------------------------|---|----------|--------|--|-------------|

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

|   |   |          |                                |   |          |        |  |            |
|---|---|----------|--------------------------------|---|----------|--------|--|------------|
| 3 | M | 58981124 | recyklát betonový frakce 16/32 | t | -993,169 | 100,00 |  | -99 316,90 |
|---|---|----------|--------------------------------|---|----------|--------|--|------------|

PP recyklát betonový frakce 16/32  
P Poznámka k položce:  
VV změna celkového objemu použitého recyklátu o velikosti frakce 16/32 -1 382,809  
VV (odpočet celé položky v rozpočtu stavby)  
VV 382\*0,6\*1,7 389,640  
VV (ponechané množství zásypu v tloušce 60 cm v požadované frakci 16/32 )  
VV Součet -993,169

## ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

## REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

STAVBA: odstranění stavby bývalé budovy žel. stanice Česká Lípa – město v ul. Mimoňská č.p. 773, Č. Lípa

|  | Cena bez DPH | DPH 21% | Celkem | Změna (%) |
|--|--------------|---------|--------|-----------|
|--|--------------|---------|--------|-----------|

Náklady z rozpočtů:Dodatek č.1

|                                |                  |                  |                   |
|--------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ | 0,00             | 0,00             | 0,00              |
| Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ | 0,00             | 0,00             | 0,00              |
| Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ | 0,00             | 0,00             | 0,00              |
| <b>Méněpráce celkem</b>        | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |
| Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ | 10 000,00        | 2 100,00         | 12 100,00         |
| Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ | 26 656,36        | 5 597,84         | 32 254,20         |
| Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ | 50 710,00        | 10 649,10        | 61 359,10         |
| <b>Vícepráce celkem</b>        | <b>87 366,36</b> | <b>18 346,94</b> | <b>105 713,30</b> |

Dodatek č. 2

|                                      |                    |                   |                    |
|--------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ       | -300 286,90        | -63 060,25        | -363 347,15        |
| Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ       | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ       | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| <b>Méněpráce celkem</b>              | <b>-300 286,90</b> | <b>-63 060,25</b> | <b>-363 347,15</b> |
| Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ       | 444 671,39         | 93 380,99         | 538 052,38         |
| Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ       | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ       | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| <b>Vícepráce celkem</b>              | <b>444 671,39</b>  | <b>93 380,99</b>  | <b>538 052,38</b>  |
| vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ | 0,00               | 0,00              | 0,00               |

|                                  |                     |                   |                     |
|----------------------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| Původní cena díla dle SoD        | 2 747 916,59        | 577 062,48        | 3 324 979,07        |
| Cena díla vč. Dodatku č.1        | 2 835 282,95        | 595 409,42        | 3 430 692,37        |
| <b>Cena díla vč. Dodatku č.2</b> | <b>2 979 667,44</b> | <b>625 730,16</b> | <b>3 605 397,60</b> |
| Změna ceny díla dle Dodatku č.1  | 87 366,36           | 18 346,94         | 105 713,30          |
| změna ceny díla dle Dodatku č.2  | 144 384,49          | 30 320,74         | 174 705,23          |

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

|                                  |                   |                  |                   |              |
|----------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|--------------|
| Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ     | 0,00              | 0,00             | 0,00              |              |
| Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ     | 154 384,49        | 32 420,74        | 186 805,23        | 5,62%        |
| Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ     | 26 656,36         | 5 597,84         | 32 254,20         | 0,97%        |
| Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ     | 50 710,00         | 10 649,10        | 61 359,10         | 1,85%        |
| Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ | 77 366,36         | 16 246,94        | 93 613,30         | 2,82%        |
| <b>Celková změna ceny díla</b>   | <b>231 750,85</b> | <b>48 667,68</b> | <b>280 418,53</b> | <b>8,43%</b> |